
 

Tłuszcz: Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego Rozbudowa 

ulicy Kościelnej i Przelotowej w Tłuszczu 

Numer ogłoszenia: 13474 - 2012; data zamieszczenia: 16.01.2012 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Tłuszcz , ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz, woj. 

mazowieckie, tel. 029 7573016, faks 029 7573016. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie dokumentacji 

projektowej dla zadania inwestycyjnego Rozbudowa ulicy Kościelnej i Przelotowej w 

Tłuszczu. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1.Przedmiotem 

zamówienia jest: Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego 

Rozbudowa ulicy Kościelnej i Przelotowej w Tłuszczu w świetle Ustawy z dnia 10 kwietnia 

2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg 

publicznych Dz.U.08.193.1194 wraz z zmianami Dz. U.2009.72.620 zwanej w dalszej części 

niniejszej specyfikacji spec ustawą drogową 2.Szczegółowy zakres zamówienia obejmuje: 

opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej Rozbudowy ulicy Kościelnej i 

Przelotowej w Tłuszczu i uzyskanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej 

na podstawie ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i 

realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych 3.Szczegółowy zakres przedmiotu 

zamówienia określa Opis przedmiotu zamówienia. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

 

G M I N A  T Ł U S Z C Z  

u l .  W a r s z a w s k a  1 0  

0 5 - 2 4 0  T ł u s z c z  



II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.22.00.00-6, 71.22.30.00-7. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 

30.10.2012. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Każda oferta musi być zabezpieczona wadium na cały okres 

związania ofertą, w wysokości: 2 000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych). 2. Z postępowania 

o udzielenie zamówienia zostanie wykluczony wykonawca, który nie wniesie wadium. 3. 

Wadium może być wniesione w następujących formach: 1) pieniądzu, 2) poręczeniach 

bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że 

poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, 3) gwarancjach bankowych, 4) 

gwarancjach ubezpieczeniowych, 5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których 

mowa w art. 6 b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji 

Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. Nr 109, poz. 1158, z późn. zm.). 4.Wadium wnoszone w 

pieniądzu wnosi się wyłącznie przelewem na rachunek bankowy wskazany przez 

zamawiającego. Nie jest dopuszczalna bezpośrednia wpłata kwoty wadium np. w kasie 

zamawiającego lub banku. Zaleca się potwierdzenie kopi przelewu - za zgodność z 

oryginałem - zgodnie z zapisem art. 10 § 1 ust. 7 niniejszej SIWZ. 5. Wadium wniesione w 

pieniądzu zamawiający przechowuje na rachunku bankowym. 6.Wadium w pieniądzu należy 

wpłacić na konto Zamawiającego: Nr 05 8006 0000 0053 9089 2000 0001 z podaniem 

numeru przetargu(na przelewach nr rachunku należy pisać w sposób ciągły -bez spacji) 7. 

Wadium wniesione przelewem na konto Urzędu Gminy uznane będzie za wniesione w 

terminie, jeżeli przed terminem składania ofert konto zamawiającego będzie uznane kwotą 

wadium. 8. Wadium wnoszone w formie gwarancji bankowej może być wystawione przez 

bank krajowy lub zagraniczny. 

III.2) ZALICZKI 

 Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca wykaże wykonane, a w przypadku świadczeń okresowych lub 

ciągłych również wykonywane usługi w zakresie niezbędnym do wykazania 



spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat 

przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, 

dat wykonania i odbiorców. Przez usługi w zakresie niezbędnym do wykazania 

spełniania warunku doświadczenia i wiedzy Zamawiający rozumie wykonanie 

1 opracowania z wykorzystaniem SPEC Ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o 

szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg 

publicznych, z podaniem wartości przedmiotu zamówienia, daty wykonania i 

odbiorcy. 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca wykaże osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu 

zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za realizację zamówienia, 

wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych niezbędnych do 

wykonania zamówienia oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi 

osobami Wykonawca oświadczy, że osoby, które będą uczestniczyć w 

wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy 

nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień. Wykonawca zapewni 

wykonanie zamówienia przez osoby: a) projektant w specjalności drogowej z 

doświadczeniem w realizacji co najmniej: - 1 opracowania projektowego dla 

dróg klasy min. L, wykonane w trybie spec ustawy drogowej, w zakres którego 

wchodziła dokumentacja do wniosku o wydanie decyzji środowiskowych 

uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia, - 1 opracowania 

projektowego dla dróg klasy min. L, w zakres którego wchodził Projekt 

Budowlany. b) projektant branży elektroenergetycznej z doświadczeniem w 

realizacji co najmniej: 1 Projektu Budowlanego w zakresie branży 

energetycznej dla dróg klasy min. L. c) projektant do projektowania w 

specjalności instalacyjnej w zakresie sieci wodociągowych i kanalizacji z 

doświadczeniem w realizacji co najmniej: 1 projektu budowlanego w zakresie 

branży wodno-kanalizacyjnej dla dróg klasy min. L. d) projektant do 

projektowania w specjalności telekomunikacyjnej doświadczeniem w realizacji 

co najmniej: 1 projektu budowlanego w zakresie branży teletechnicznej dla 

dróg klasy min. L. e) 1 osobę posiadającą kwalifikacje w zakresie ochrony 

środowiska z doświadczeniem w sporządzeniu co najmniej 1 raportu o 

oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko dla dróg klasy min. L. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

 III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 

mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków 

udziału w postępowaniu, należy przedłożyć: 
 wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych 

również wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do 

wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich 

trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o 



dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, 

przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu 

potwierdzającego, że te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są 

wykonywane należycie 

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w 

szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub 

kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich 

kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla 

wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie 

czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami 

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu 

zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają 

obowiązek posiadania takich uprawnień 

 III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 

24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć: 
 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

 aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają 

wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w 

oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w 

stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

 III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 

zamieszkania potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 

wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: 

nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 



IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 

oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: nie 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: www.tluszcz.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urządm 

Miejskiw Tłuszczu ul. warszawska 10 05-240 Tłuszcz pok. 48. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 26.01.2012 godzina 10:00, miejsce: Urządm Miejskiw Tłuszczu ul. warszawska 10 05-

240 Tłuszcz pok. 30. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 

środków Unii Europejskiej: 1. W postępowaniach o udzielenie zamówienia, oświadczenia, 

wnioski, zawiadomienia oraz informacje Zamawiający i Wykonawcy przekazują faksem, 

drogą elektroniczną lub pisemnie. 2. Jeżeli Zamawiający lub Wykonawca przekazują 

oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje faksem lub drogą elektroniczną, 

każda ze stron na żądanie drugiej niezwłocznie potwierdza fakt ich otrzymania. 3. Osobą 

upoważnioną do kontaktów z Wykonawcami jest: w sprawach proceduralnych - Renata Duraj 

tel/fax. (29) 777 52 63, w sprawach przedmitu zamówienia - Piotr Gołoś tel. 29 75 73 016 

wew. 227. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 


